

Materialschein : 20V Vorderachse

Teilenummer Benennung	Bemerkung	Modellangabe	Menge	D EUR	R
N 021 191 6 Sechskantmutter,selbstsichernd	M12X1,5		2	M 0,00 0,00	-
N 011 531 7 Scheibe	A13X24X2,5		4	2,40 1,24	1
N 010 190 4 Sechskantschraube	M12X1,5X90		2	7,80 3,98	3
431 407 183 A Gummimetall-Lager	innen		2	49,40 25,26	4
431 407 377 A Schutzkappe			2	32,50 16,62	4
431 407 181 F Gummimetall-Lager			4	70,60 36,08	4
431 407 201 C Scheibe			4	9,80 5,00	4
N 041 181 7 Sechskantmutter	M16X1,5		2	2,40 1,22	3
4A0 498 625 Radlager mit Montage- teilen	82MM	MC,1B,3B	2	287,00 146,74	3
441 412 377 D Federbeinlager		3B,S727	2	191,80 98,06	4
431 412 175 D Schutzhuelle			2	39,30 20,10	4
N 010 445 7 Sechskantschraube	M10X45X20		2	4,20 2,14	1
N 102 861 02 Sechskantbundmutter, selbstsichernd	M10		2	1,14 0,58	3
447 411 327 B Gummilager	innen		2	18,20 9,30	4
N 010 116 1 Sechskantschraube	M12X1,5X28	MC,1B	4	3,32 1,68	3

Teilenummer Benennung	Bemerkung	Modellangabe	Menge	D EUR	R
N 011 531 7 Scheibe	A13X24X2,5	MC,1B	8	M 4,80 2,48	1
N 021 191 6 Sechskantmutter,selbstsichernd	M12X1,5		4	0,00 0,00	-
N 902 742 02 Sechskantschraube	M12X1,5X98X44		4	6,40 3,28	3
431 399 347 A Scheibe			2	4,90 2,50	4
443 399 415 A Gummimetall-Lager	vorn		2	43,60 22,30	4
431 399 347 Scheibe			2	4,90 2,50	4
443 399 419 A Gummimetall-Lager	hinten		2	76,70 39,22	4
431 399 151 D Gummimetall-Lager			2	70,50 36,04	4
443 199 382 Hydrolager	rechts links	Klimaanlage	2 1	233,00 119,14	4
N 903 152 02 Scheibe	10,5X34X4		2	1,56 0,80	3
N 102 090 05 Sechskantmutter,selbstsichernd	M10		2	0,70 0,36	3
				----- 1166,92 + 16.0 MwSt 186,71 1353,63 =====	DEM
				----- 596,62 + 16.0 MwSt 95,46 692,08 =====	EUR